ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH KHÊ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	          Tịnh Khê,  ngày       tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI
Họp lấy ý kiến cộng đồng dân cư có liên quan về nội dung quy hoạch tổng mặt bằng dự án Tôn tạo di tích Quốc gia Khu Chứng tích Sơn Mỹ

Kính gửi:……………………………………………………………………

Căn cứ Công văn số 1210/SVHTTDL-VP ngày 24/9/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư có liên quan về nội dung quy hoạch tổng mặt bằng dự án Tôn tạo di tích Quốc gia Khu Chứng tích Sơn Mỹ, UBND xã Tịnh Khê mời tham dự cuộc họp lấy ý kiến cộng đồng dân cư như sau:
1. Thành phần mời tham dự:
* Ở tỉnh:
- Đại diện Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi;
- Đại diện Ban Quản lý Khu chứng tích Sơn Mỹ;
* Ở xã:
- Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ xã Tịnh 	Khê;
- Đại diện Lãnh đạo HĐND xã Tịnh Khê;
- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Tịnh Khê;
- Đại diện UBMTTQVN xã Tịnh Khê;
- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã Tịnh Khê;
- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hoá – Xã hội;
- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Trưởng thôn Tư Cung, hộ gia đình, cá nhân nằm trong khu vực dự án (nhờ Trưởng thôn Tư Cung liên hệ mời các hộ dân).
* Đơn vị tư vấn:
- Đại diện Liên danh Công ty TNHH xây lắp Kiến Vàng và Công ty TNHH Xây dựng – Thương mại Dịch vụ Thiên Việt;
2. Thời gian: Dự kiến bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/10/2025 (Thứ Năm).
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Tịnh Khê.

4. Chuẩn bị nội dung:
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi phối hợp với đơn vị tư vấn chuẩn bị nội dung và các hồ sơ liên quan cuộc họp.
Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Thái